75
1.4
A
us
ga
be
: 1
2/
20
21
Artikel in persönliche Merkliste legen!
SRT-Serie für den Industriebedarf
TYP
Breite
(W)
Länge
(L)
Bündel
Ø max. Material Farbe Inhalt Art.-Nr.
SRT1807 7,0 180,0 45,0 57 TPU Schwarz (BK) 50 Stk. 115-07189
SRT2607 7,0 260,0 70,0 57 TPU Schwarz (BK) 50 Stk. 115-07269
SRT26011 11,0 260,0 65,0 123 TPU Schwarz (BK) 50 Stk. 115-11269
SRT34011 11,0 340,0 90,0 123 TPU Schwarz (BK) 50 Stk. 115-11349
SRT58028 28,0 580,0 150,0 360 TPU Schwarz (BK) 10 Stk. 115-28589
SRT88028 28,0 880,0 240,0 360 TPU Schwarz (BK) 180 Stk. 115-28889
Alle Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten. Mindestbestellmengen (MOQ) können abweichend zum Verpackungsinhalt sein. Andere Packungsgrößen sind möglicherweise erhältlich.
Kabelbefestigung und Kabelbündelung
Kabelbinder lösbar
Aufgrund des elastischen und reißfesten Materials eignen sich